IIpoToxour

PadoThI KIOPU M0 UTOraM MPOBeJIeHN IIKOJIbHOI0 3TANa BCEPOCCUIICKOI 0JIMMNUAABI IIKOJIbHUKOB

[Ipenmer: OB3P

Knacc: 8

KonmuectBo yuactaukos: 11

Mecto nposeaenus: MOY "CILI Ne 2" r.Bomkcka PMOD
Jara 31.10.2024 r. 09:00

IlocTanoBuIM

1. YTBepauTh pe3ylbTaThl MKOIBHOTO 3TAIa BCEPOCCUHCKOMN ONMMITUAIBI MIKOJILHUKOB 110 OB3P
2. YTBEpAWTH PEUTHHT MIKOJIHHOTO 3Talra BCEPOCCHICKON OJIMMITHAIBI IKOIBHUKOB 110 OB3P

KOMNuuA BEPHA

Ne Damunus Nmsa OTt4ecTBO

[losnHOE MM COKpaIICHHOE HAa3BaHUE
obmieoOpazoBaTenbHON OpraHu3aIiy (B
COOTBECTBHH C YCTABOM)

Kiacc
o0yueHust

Cratyc
y4JacTHUKa™*

Makec. bann

Pesynbrat
(6amn)

%
BEITTOJTHEHHUS

Petitunr

1 Dypaesa Becra CepreeBHa

MYHHUIMIATIBHOE 00111e00pa3oBaTebHOE
yupexxaenue "Cpennss mkoia Ne 2" r.
Bomxcka Pecriyonmukn Mapwuii i

mo0eanuTeNs

100

77

77

2 Kanabames Aptém [etpoBuu

MYHHUIMIAIbHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yuapexnenue "Cpennsist mkona Ne 2" r.
Bomxcka Pecrry6mikn Mapwii Do

npusep

100

54,5

54,5

3 ®ponoa Kapuna CepreeBHa

MYHHUIMIATIBHOE 00111e00pa3oBaTebHOe
yupexxaenue "Cpennss mkoia Ne 2" r.
Bomxkcka Pecriy6suku Mapwuii i

pusep

100

53

53

34

4 dennna Codbs AlekceeBHa

MYHHUIMIAIBHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yuapexnenue "Cpennsist mkona Ne 2" r.
Boimkcka PecyOuinku Mapwuii Out

npusep

100

53

53

34

5 CMUpHOB Apcenuit AnekceeBr4

MyHHUIIUNATbHOE 00111e00pa3oBaTenbHOe
yupexxaenue "Cpennss mkoia Ne 2" r.
Bomxkcka Pecriyoiuku Mapwuii D

YYaCTHHUK

100

49,5

49,5

6 CMmupHOBa Kapuna CraHucnaBoBHA

MYHHUIMIAIBbHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yuapexnenue "Cpennsist mkona Ne 2" r.
Boimxkcka PeciyOuinku Mapwuii Ou

YYaCTHHUK

100

48,5

48,5

7 [HopuukoBa Bukropus AHTOHOBHA

MyHHUIIUNATbHOE 00111e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenue "Cpeansist mkomaa Ne 2" r.
Bosmkcka Pecny6inku Mapwuii Dit

YYaCTHHUK

100

47

47

8 Kanakos Aptém CepreeBuu

MYHHUIMIATIBbHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexaenue "Cpeansst mkona Ne 2" r.
Boikcka PecniyGuinku Mapwuii Out

YYaCTHHUK

100

46

46

9 Ckpsabun Jvutpnit AnppeeBuu

MyHHUIIUNATbHOE 00111e00pa30BaTeNbHOS
yupexaenue "Cpennsis mkoma Ne 2" T.
Bomxkcka Pecniy6iuku Mapwuii O

YYaCTHHUK

100

45

45

91




10

’Konobosa

11

YckoB

Amnacracus

Huxonait

OneroBHa

MyHHIUIIATbHOE 00Ie00pa3oBaTenbHOe
yupexaenne "Cpennsis mkoma Ne 2" T.
Bomxcka Pecrry6miku Mapwuii On
MYHHUIMIATIBHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE

Y4aCTHUK

100

45

45

9,1

AnexcanapoBuy

yupexaenne "Cpennsis mxoma Ne 2" 1.
Bomkcka Pecrryomikn Mapwii Do

YYaCTHHUK

100

42

42

11




[Ipenmer: OB3P

Knacc: 9

KommuectBo yaactHukos: 12

IIpotoxoa

PadoThI KIOPH M0 UTOraM MPOBeIeHNs IKOJIbHOI0 3TANAa BCEPOCCUICKOI 0JIMMNHUAABI IIKOJIbHUKOB

Mecto nposeaenus: MOY "CILI Ne 2" r.Bomkcka PMOD

Jara u Bp¢ 31.10.2024 1. 09:00

IlocTanoBUIMN

1. YTBepauTh pe3ylbTaThl MKOIBHOTO 3TAIa BCEPOCCUHCKOMN ONMMITUAIBI MIKOJILHUKOB 110 OB3P
2. YTBEpAWTH PEUTHHT MIKOJIHHOTO 3Talra BCEPOCCHICKON OJIMMITHAIBI IKOIBHUKOB 110 OB3P

Ddamunns

ms

OtuecTBO

IMonHOE MMM COKpaIIeHHOEe Ha3BaHNUe
o0meo0pazoBaTenbHON OpraHu3auy (B
COOTBECTBHUH C YCTaBOM)

Knace
o0y4eHust

Craryc
y4yacTHHKa*

Makec.
bamn

PesynbraT
(6amm)

%
BBINOJHEHUS

PetiTunr

IInotHukoBa

Kapuna

IlaBoBHA

MYHMIUIIAIBHOE 00111€00pa3oBaTesIbHOE
yupexnaenue "Cpennss mkoma Ne 2" r.
Bomxcka Pecrrybmikn Mapwii O

nodeauTeIbL

100

80

80

Wnnapuonos

Poman

JAmutpueBud

MYHHIMIIAIBHOE 00111e00pa3oBaTesIbHOE
yupexxaenue "Cpeanss mkoaa Ne 2" r.
Bomxcka Pecriy6mikn Mapuii O

npusep

100

76

76

CaiipyrnuHosa

Apuna

Jlunaposna

MYHMIMIIAIIBHOE 00111€00pa30BaTelIbHOE
yupexaenune "Cpennss mkoma Ne 2" r.
Bomxkcka PecriyOuinku Mapwuii O

npusep

100

69

69

I'm3arynuna

CabuHa

PunaroBna

MYHMIMIIAIIBHOE 00111€00pa30BaTelIbHOE
yupexaenune "Cpennss mkoma Ne 2" r.
Bomxcka PecrryGunku Mapwnii O

pH3ep

100

68

68

ITankpaToBa

Haranps

CepreeBHa

MyHUIIHIATBHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOe
yupexaenue "Cpennsis mkona Ne 2" r.
Bomxcka Pecriy6mikn Mapuii O

YYaCTHHUK

100

61

61

Myp3suna

Exarepuna

AnexkcaHipoBHa

MyHUIIHMIATBEHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOe
yupexenue "Cpennss mkoma Ne 2" r.
Bomxkcka PecryGuku Mapwuii D1

YYaCTHHUK

100

60

60

Poroxxnna

Bukropus

EBrenneBna

MyHUIHATATBEHOE 00111e00pa30BaTeIbHOe
yupexenue "Cpennss mkoma Ne 2" r.
Bomxkcka PecyGunku Mapwuii D1

YYaCTHHUK

100

48

48

[TaBnoB

Anekcanzp

Bnagumuposuy

MYHHMIUIIATIBHOE 00111e00pa3oBaTesIbHOE
yupexaenue "Cpennss mkoma Ne 2" r.
Bomxcka PecryGuuku Mapwuii O

YYaCTHHUK

100

42

42




bensxuna

Exarepuna

IOpneBHa

MYHHIMIIAIBHOE 00111e00pa30BaTesIbHOE
yupexaerne "Cpennss mkoma Ne 2" .
Bomxkcka Pecy6uiku Mapwuii D1

Y4aCTHUK

100

40

40

10

Bproxymuna

Amnna

BrnanumupoBha

MYHHIUIIAIBHOE 00111e00pa30BaTelIbHOe
yupexaerne "Cpennss mkoma Ne 2" .
Bomxkcka Pecny6uku Mapwuii O

YYaCTHHUK

100

36

36

10,11

11

ITommoBa

Amnacracus

IlaBnoBHA

MYyHHLHUIAIbHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOE
yupexnenue "Cpennsist mkoma Ne 2" .
Bomxcka Pecrry6mikn Mapwii O

YYaCTHHUK

100

36

36

10,11

12

MaiikoBa

Peruna

HukonaeBna

MYHHIUIIAIBHOE 00111e00pa30BaTesIbHOE
yupexaerne "Cpennss mkoma Ne 2" .
Bomxcka Pecrry6mikn Mapwii O

Y4aCTHUK

100

29

29

12




[Ipenmer: OB3P
Kimacce: 10,11

KonmaecTBo yuacTHUKOB: 5

Mecto nposeaenus: MOY "CILI Ne 2" r.Bomkcka PMOD
Jara u Bp¢ 31.10.2024 1. 09:00

IlocTanoBuIM

IIpoToxou

1. YTBepauTh pe3ylbTaThl MKOIBHOTO 3TAIa BCEPOCCUHCKOMN ONMMITUAIBI MIKOJILHUKOB 110 OB3P

2. YTBEpAWTH PEUTHHT MIKOJIHHOTO 3Talra BCEPOCCHICKON OJIMMITHAIBI IKOIBHUKOB 110 OB3P

PadoThI KIOPU M0 UTOraM MPOBeJIeHNU IIKOJIbHOI0 3TANa BCEPOCCUIICKOI 0JIMMNUAABI HIKOJIbHUKOB

Damunus

Nmsa

OTt4ecTBO

TMonHOE MM COKPALIeHHOE Ha3BaHUE
o0ureo0pa3oBaTenbHON OpraHu3aiyy (B
COOTBECTBHH C YCTABOM)

Kiacc
o0yueHuns

Craryc
ydJacTHHKa*

Makc.
bann

PesynbraT
(6asum)

%
BBITTOJTHCHHUS

Petitunr

Makapesnd

Mapus

JlmutpresHa

MYHHUIMIATIbHOE 00111e00pa3oBaTebHOE
yupexxaenue "Cpennss mkoia Ne 2" r.
Bomxkcka Pecriyomukn Mapwuii O

11

mo0eanuTeNs

100

71

71

bormanora

Bepa

ATnexcaHapoBH
a

MYHHUIMIATIbHOE 00111e00pa3oBaTebHOE
yupexxaenue "Cpennsis mkoia Ne 2" r.
Bomxcka Pecriyomuku Mapwuii O

10

npusep

100

70

70

VYyaena

Banepus

AHTOHOBHA

MyHHIIUIATbHOE 00111e00pa30BaTebHOS
yupexxaenue "Cpennsis mkona Ne 2" r.
Bomxcka Pecniyoiuku Mapwuii O

10

YYaCTHHUK

100

67

67

Kanamaukosa

FOnusa

BuranbeBna

MyHHIIUIATbHOE 00111e00pa3oBaTebHOS
yupexxaenue "Cpennsis mkona Ne 2" r.
Bomxcka Pecriyomuku Mapwuii Do

10

YYaCTHHUK

100

66

66

T'aneeB

Slpocnas

AnexceeBud

MYHHUIMIAIbHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexxaenue "Cpennsis mkoma Ne 2" r.
Boimkcka PeciyOuinku Mapwuii Oi

10

YYaCTHHUK

100

31

31




